

Türk Kadınlar Konseyi Derneği İstanbul şubesi 2014 Yılı Faaliyet Raporu

Sayın TKKD Genel Merkez Başkanı ve Yönetim Kururlu Üyeleri, Derneğimiz tarafından yapılmış olan 2014 faaliyetleri sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyarız. 2015 yılında daha verimli etkinliklerle ve yeni üyeler ile çalışmalarımıza devam etmeyi arzu ederiz.

1- 2014 yılının ilk toplantısını 9-1-2014 Tarihinde Taksim İmperra Kafede hanımlararası yemekle başlattık.

27 Ocak da Beykoz ilçesi Bozhane İlk Öğretim okuluna Tam techizatlı Ecza dolabı ve gerekli ilk müdahale malzemeleri temin edilerek: İlçe Milli eğitim Müdürü Neşat Yayla ya teslim edilmiştir.

29 Ocak Ortaköy Afife Jale Tiyatrosunda Arturo U nun önlenabilir tırmanışı adlı oyunu TKKD istanbul şubeleri ile Tiyaro salonun tümü kapatılarak toplu olarak seyredilmiştir.

25.şubat.2014 günü Taksim konak otel'de yapılan çaylı toplantıda, Türkiye'de makyaj sektörünün öncülerinden tekin acar cosmetics bizlere sezonun cilt bakım ve makyaj teknikleri hakkında bir tanıtım gerçekleştirdi.

Kişisel gelişim uzmanı, yaşam koçu Narınc Ataman, kişisel gelişim teknikleri konusunda bizleri bilgilendirdi.

Aynı gün Genel Merkez ICW Gençlik sorumlusu Sn: Esra Karakaya Gençlik sorunlarıyla ilgili olarak Üyelerimize bilgilendirdi.

Bu etkinliğimize Eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlunun Eşi Gül Mutlu hanımefeni de katıldı.

2- Derneğimizin olağan genel kurul toplantısının 4-3-2014 Salı günü yapılmasına karar verildi.

3- 4-3-2014 Günü yapılan Olağan Genel Kurul toplantısı neticesinde Sn. Aysel Dural yeniden başkan olarak seçilmiştir.



Yöneti Kurulu Başkanı: **AYSEL DURAL**

Yönetim kurulu Asil üyeliklerine:

Gülay Başak, Hüma Bayoğlu, Süheyla Bayrak, Gülay Tuncer, Nuray Kartal, Filiz Aksoy, Yaprak Ortaç Yıldırım

Yönetim Kurulu Yedek Üyeliklerine:

Nermin Kiraz, Gülseven tanınmış, Seher Mandalinci, Nil Canberk, Gülümser İlbars, Nur Güllüler, Türkan Özcan

Denetim Kurulu Asil üyeliğine:

Müjgan Kutlu, Duygu Uluçay, Servet Aytekin

Denetim Kurulu Yedek Üyeliklerine:

Aynur Şenay, Yonca Taner, Bahar Kara

4- Mart ayında Çapa Tıp Fakültesi Büyük Ameliyat haneye iki adet tekerlekli sandalye ve hemşirelik hizmetleri bölümüne Aile içi şiddete maruz kalmış kimliği gizli tutulan iki bayana tıbbi yardım ve tedavi masrafları karşılanmak üzere maddi yardım yapılmıştır.

Çapa Tıp fakültesi Büyük Ameliyat haneye Laparoskopik cihazların temizliğinde kullanılmak üzere, çeşitli ebatlarda özel fırçalar alınmış ve teslim edilmiştir.

8 Mart Dünya kadınlar Günü Kutlamasını İstanbul Şubelerin katılımı ile Moda spor kulübünde gerçekleştirdik.

28 Martta Haber Türk Gazetesine vermiş olduğu Ropörtajda Başkanımız Aysel Dural: **“SÖZ AĞIZDAN ÇIKTIYSA ALTYAPISINDA İNANMIŞLIK VARDIR”** (Kaynak HaberTürk Gazetesi) Kadın Mağdurların yaşamları boyunca etkisini silemedikleri, uzun travmalar dikkate alınmalıdır. Bu söz, tecavüzü meşrulaştıran bir ifadedir. Siyasilere asil görevi bu alaycı üslup yerine, tecavüz vakalarını ortadan kaldıracak çözümler bulmak olmalıdır.

5- 24 Mayıs 2014 de: Toplum Düşünce Enstitüsünün Düzenlediği Türk Siyasetindeki kadının yeri konulu toplantıya katılım sağlanmıştır.

Somada yaşanan maden faciası nedeniyle manisa şubemiz başkanı Sn Mübeccel Kafkaslı ya Şubemiz adına Başkanımız Aysel Dural taziyelerini bildirmiştir.

6- Mayıs ayında Maçka Tekik lisesinde Anneler Günü Kermesi ne katılım sağlanmıştır.

7- 3 Haziran 2014 Tarihinde Halicin Köşkleri ve Boğazici yalıları Kültür turu düzenlenmiştir.

3 Haziran 2014, Salı

HALİÇ'İN KÖŞKLERİ ve BOĞAZIÇI ve BOĞAZIÇI'NIN YALILARI (Tekne Turu)

Argos kralı Inakhos'un kızı Io ile tanrıların tanrısı Zeus arasında yasak bir aşk yaşanmaktadır. Hera bu durum karşısında büyük bir kıskançlığa kapılır. Zeus, Io'yu karısının öfkesinden korumak için o'nu beyaz bir ineğe çevirir. Hera ineğe bir at sineği musallat eder. İnek deli gibi koşmaya başlar, kütaları aşar. At sineğinden bir türlü kurtulamayan inek başını salladıkça boynuzuyla kara parçalarında derin yarıklar oluşturur. Efsaneye göre bu yarıklardan biri de Altın Boynuz'dur. Io daha sonra Zeus'la olan ilişkisinden Keroessa adında bir çocuk doğuracaktır. Keroessa Grekçe'de boynuz anlamına gelir. Daha sonra bu çocuk Poseidon'la yaşadığı bir aşk sonucunda Byzantion şehrinin kurucusu Byzas'ı dünyaya getirecektir. Efsanelere konu olan Halic yani nam-i diğer Altın Boynuz ve Boğazici İstanbul'a ait birer aksesuar gibidir, bu iki aksesuarı tamamlayanlar ise yüzyıllarca İstanbul'daki elit yaşama ev sahipliği yapan köşkler ve yalılarıdır. Efsanelerle süslü bu şehrin köşkerinin ve yalılarının mimari ve özel sırlarını uzman rehberlerimizden dinlemek istemez misiniz?

Ramazan Aynıda on aileye Gıda kolisi satın alınarak dağıtılmıştır.

30 Ağustos Zafer bayramı kutlamalarına Şubemizi temsilen Başkan Aysel Dural , Gülay Başak ve Gülay Tuncer davetli olarak respsiyona katılmışlardır.



8- 22 Ekim 2014 de Riva ya kültür gezisi düzenlenmiştir.

9- AKÇEP Anne ve Kız çocukları Eğitim ve destekleme projesi için kamu kurum kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapılarak Proje Tanıtımına başlanılmıştır.

10- 23 Ekimde Shaya Mağazaları ile 35 – 45 yaş arası kadınların iş hayatına geri dönüşü ya da yeni bir iş başlangıcı yapmaları için sosyal sorumluluk projesi kapsamında baş vuran adayların ilgili mağazaya yöendirilmesi konusunda işbirliği sağlanmıştır..

23 Ekimde İSOV salonunda yapılan Sağlıklı Süt tüketiminin önemi konulu toplantıya Şubemiz iştirak etmiştir.

24 Aralıkta Büyük Kulüpte İstanbul Şubelerinin katılımıyla gerçekleştirilen geleneksel Yılsonu yemekli toplantısı yapılarak elde edilen gelirden çapa tıp Fakültesi Bronskoskopy de kullanılma üzere Yüz adet Lavaş kabı alınarak hibe edilmiştir.



Türk Kadınlar Konseyi Derneği İstanbul Şubesi adına:

**BAŞKAN
AYSEL DURAL**